
(b) na takovou adresu účastníka dražby uvedenou v Semamu účastníků draŽby formou peněžní zásilky,

doručované do vlastních rukou provozovatelem poštovní licence (pošty)'

(c) těm účastníkům, kteří se nestanou vydražiteli a složili dražebnijistotu v hotovosti můŽe bý jimi sloŽená

dražební jistota wácena v hotovosti, popřípadě formou šeku pro výběr hotovosti z účtu dražebníka u banky,

kteý jim dražebník předá v den dražby po jejím skončení
(d) těm účastnílďm, trteri se nestanou vydražiteli a složili ďražebnijistotu formou bankovní zárulq, wáti

dražebník listiny, prokazující bankovní záruku v den po jejírn skončení.

7. Zápis účastníků dražbv a registrace

Zápis účastníku dražby se koná na portálu www.okdrazby.cz ode dne zveřejnění ďtaŽby na tomto portálu až do

zahájení ďraŽby tj. do 12.6.2013 do 10:00 hodin.

Podmínkou účasti na elektronické dÍaŽbé nemovitostí na portálu www.okdrazby.cz je registrace uživatele do

systému elektronicloých dražeb nemovitostí dle oddílu II. Všeobecných podmínek' volba přihlašovacího jména a

dále splněnt jednotliých podmínek stanovených v dražební vyhlášce draŽebníkem'

Po ověření úplnosti Žádosti o registraci ze strany administrátora, bude uživatel nadále \Ystupovat jako ověřený

uŽivatel. Veškeré úkony účastnřka ďražby (zejména činěná podaní - příhozy), které jsou činěny v systému

elektronic\ých dražeb nemovitostí pod jóho uživatelsf,ým jménem a administrátorem přiděleným či následně

uŽivate|emzvoleným heslem, se povafují za úkony osoby, které bylo uživatelské jméno přiděleno.

UŽivatel, jenŽ se hodlá účastnit elektronic{ých dražeb nemovitostí realizovartých v systému elektronicsých

draŽeb nemovitostí na portálu www.okdrazúy.cz' se zaregistruje na portálu v registračním formuláři podle

pokynů v něm uvedenyctr. uzivatel je povinón vyplnit v registračním formuláři všechny požadované údaje'

V opacnem případě k registraci uživaiele nedojde. Před odeslaním registrace je uŽivatel povinen seznámit se s

vsóbecnymi podmínkími a odesláním regiitrace uživatel současně potvrzuje, že s těmito Všeobecnými

podmínkími vyslovuje souhlas a zavuzqe se podle nich řídit.' Bez vyslovení souhlasu se Všeobecnými

podmínkami kiegistráci uživatele nedojde. Uživátel současně prohlašuje' Žeúdaje, které p'ři registraci uvedl,

jsou aktuálni, riptne a pravdivé. Zéroieřt prohlašuje, Že si je vědom povinnosti jakoukoli změnu osobních

registračních'rioa1rr uezoot<ladně ozrámit administrátorovi a bere na vědomí' Že za pŤípadné škody vzriklé

z důvodu neoznámení změn údajů nenese administrátor ani draŽebník Žádnou odpovědnost.

Fyzická osoba se zaregistruje na portálu www.okdrazby.cz prostřednictvím formuláře fuzická osoba' Po

...Jbhcni formuláře vytísme" vyplniný registrační formuliíř, nechá uředne 3vjrrt- |vj{ nodnis a odešle

d'oporučenou poštou naadresu ad-i''ist'átora: APALEX s.r.o., Thákurova 550/1' Praha 6' PSC l60 00'

Pďkontro1e úau1,i uua. ýzická osoba informována e-mailem na adresu uvedenou vregistračním formuliíři o

přidělení statutí ověřený uživatel (u uŽivatelského jména se zobrazi červená hvězdička) a může se aktivně

účastnit všech elektronicfých ďraŽeb nemovitostí na portálu www.okdrazby'cz'

Právnická osoba se zaregistruje na portá1u.www.okdrazby.cz prostřednictvím formuláře právnická osoba. Po

ivpr'tJ r".Á'láře vytisňe r,1,prneny registrační formulář, nechá uředně ověřit podpis osob oprávněných za

piávnictou osobu jednat a ooeiie 
'pót,' 

ň'igi.'álem v,-ýpisu z obchodního-i.i't1íkl či jiného uředního registru
^doporučenou 

poštou na adresu administrátora: APALEX s.r.o., Thákurova 550/1, Praha 6' PSc 160 00'

Pďkontrole ú'dajů bude právnická osoba informována e-mailem na adresu uvedenou v registračním formulaři o

přidělení statutu ověřený uživatel (u uživatelského jména se zobrazi červená hvězdička) a miŽe se aktivně

účastnit všech elektronických draŽeb nemovitostí na portálu www.okdrazby'cz'

. Výpis z obchodního reistriku nesmí bý starší tři měsíců od data vystavení. Právnická osoba je povinna
' 

neprodlenc nahlásit administrátorovi veškeré změny, a to písemně doporučeným dopisem s doložením aktuálního

u-ipisu z obchodního rejstříku.

Společné jmění manželů (SJM) se zaregistruje na portálu www.okdrazby.cz prostřednictvím formulaře

registrace SJM. Po vyplněníiormulaře rytiskne vyplněný registrační formulař, doplní údaje manželalmanŽe|ky,

;;e'úř.d"-ě 
"verit 

póopisy a odešle doporučenou poštou na adresu administrátora: APALEX s.r.o.' Thákurova

550/1, Praha 6, PSC 160 00.
Po kontrole údajů bude účastník draŽby informován e-mailem na adresu uvedenou v registračním formuláři o

přidělení statutu ověřený uživatel (u úŽivatelského jména s,e zobrazi červená hvězdička) a může se aktivně

účastnit všech elektronických dražeb nemovitostí na portálu www'okdrazby'cz'

Společné vlastnictví (SV) se zaregistruje na portálu www.okdrazby.cz prostřednictvím formuliíře registrace SV.

Po vyplnění formulaře vytisknJ vyplněný registrační forqllriř, nechá^uřednŤ o]T'jrpodpisy a odešle

doporučenou poŠtou na adrěsu administrátora: apÁtBx s.r.o.' Thákurova 550/1, Praha 6, PSČ 160 00.

Pďkontrole údajů bude účastník draŽby informován e-mailem na adresu uvedenou vregistračním formuláři o

přidělení Statutu ověřený uživatel (u uživatelského jména se zobrazí červená hvězdička) a mtňe se áktivně

účastnit všech elektronických draŽeb nemovitostí na portálu www.okdrazby'cz'

Strana 4
N 16/2013


